

ATA DE PROPOSTAS

Câmara Municipal de Moju

Câmara Municipal de Moju

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 005/2023-SRP-CMM

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - ÁGUA SANITÁRIA 1LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	ÁGUA SANITÁRIA 1LT	DA CASA	150	4,00	R\$ 600,00	Sim
EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.391.445/0001-27	04/04/2023 - 12:50:56	ÁGUA SANITÁRIA	BRANMIX / NACIONAL	150	2,16	R\$ 324,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	YPÊ	YPÊ	150	3,78	R\$ 567,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	DA CASA	DA CASA	150	3,54	R\$ 531,00	Sim

0002 - ALCOOL LÍQUIDO 70 1LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	ALCOOL LÍQUIDO 70 1LT	SAFRA	300	12,00	R\$ 3.600,00	Sim
EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.391.445/0001-27	04/04/2023 - 12:53:15	ALCOOL LÍQUIDO 70	CICLOFARMA/NACIONAL	300	6,51	R\$ 1.953,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	NOBRE	NOBRE	300	9,38	R\$ 2.814,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	AIDAR	AIDAR	300	8,99	R\$ 2.697,00	Sim

0003 - AVENTAL PLÁSTICO PARA COZINHA 45X69 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	AVENTAL PLÁSTICO	TALGE	6	19,00	R\$ 114,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	04/04/2023 - 11:47:04	Maicol CA37729	Maicol CA37729	6	15,90	R\$ 95,40	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	MAICOL	MAICOL	6	14,23	R\$ 85,38	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	ZEUS	ZEUS	6	13,70	R\$ 82,20	Sim

0004 - BANDEJA INOX

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC
								123/2006



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	BANDEJA INOX	IMPERIAL	4	49,00	R\$ 196,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	BRINOX	BRINOX	4	64,73	R\$ 258,92	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	BRINOX	BRINOX	4	40,00	R\$ 160,00	Sim

0005 - BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 10 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	BALDE PLÁSTICO SIMPLES	ATLAS	30	7,00	R\$ 210,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	ARQPLAST	ARQPLAST	30	7,70	R\$ 231,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	PLASLIDER	PLASLIDER	30	15,00	R\$ 450,00	Sim

0006 - BALDE PLÁSTICO SIMPLES COM ALÇA DE ARAME 20 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	BALDE PLÁSTICO SIMPLES	ARQPLAST	30	14,00	R\$ 420,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	ARQPLAST	ARQPLAST	30	14,66	R\$ 439,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	PLASLIDER	PLASLIDER	30	17,00	R\$ 510,00	Sim

0007 - BALDE PLÁSTICO SUPER 30 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	BALDE PLÁSTICO SUPER 30 LTS	ARQPLAST	30	26,00	R\$ 780,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	ARQPLAST	ARQPLAST	30	30,97	R\$ 929,10	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	PLASLIDER	PLASLIDER	30	35,00	R\$ 1.050,00	Sim

0008 - CESTO PARA LIXO TELADO REDONDO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	CESTO PARA LIXO TELADO REDONDO	MERCONPLAST	90	5,50	R\$ 495,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	PLASÚTIL	PLASÚTIL	90	7,80	R\$ 702,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	PLASMONT	PLASMONT	90	11,80	R\$ 1.062,00	Sim

0009 - COPO DE VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	COPO DE VIDRO	NADIR	2	48,00	R\$ 96,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	NADIR	NADIR	2	41,13	R\$ 82,26	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA*	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	NADIR	NADIR	2	3,56	R\$ 7,12	Sim

0010 - CONCHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	CONCHA	IMPERIAL	4	28,00	R\$ 112,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	BRINOX	BRINOX	4	19,60	R\$ 78,40	Sim



SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	YAZZ	YAZZ	4	20,00	R\$ 80,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	------	------	---	-------	-----------	-----

0011 - DESENTUPIDOR DE PIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	DESENTUPIDOR DE PIA	NUNESTAR	30	15,00	R\$ 450,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	BETTANIN	BETTANIN	30	12,67	R\$ 380,10	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	TOQ	TOQ	30	10,00	R\$ 300,00	Sim

0012 - DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	DESENTUPIDOR DE VASO SANITÁRIO	NUNESTAR	30	15,00	R\$ 450,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	BETTANIN	BETTANIN	30	13,62	R\$ 408,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	TOQ	TOQ	30	12,00	R\$ 360,00	Sim

0013 - DESINFETANTE 1000ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	DESINFETANTE 1000ML	TAPAJOS	600	11,00	R\$ 6.600,00	Sim
EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.391.445/0001-27	04/04/2023 - 12:55:14	Desifetante 1.000 ML	FC/NACIONAL	600	3,75	R\$ 2.250,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	YPÊ	YPÊ	600	5,93	R\$ 3.558,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	ECONOMICO	ECONOMICO	600	6,50	R\$ 3.900,00	Sim

0014 - DESODORIZADOR DE AMBIENTE 360ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	DESODORIZADOR 360ML	AR AGRADAVEL	300	13,00	R\$ 3.900,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	04/04/2023 - 11:51:42	Ultrafresh	Ultrafresh	300	19,90	R\$ 5.970,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	BOM AR	BOM AR	300	15,26	R\$ 4.578,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	ULTRAFRESH	ULTRAFRESH	300	13,17	R\$ 3.951,00	Sim

0015 - DESODORIZADOR SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	DESODORIZADOR SANITÁRIO	TAPAJOS	150	2,80	R\$ 420,00	Sim
EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.391.445/0001-27	04/04/2023 - 12:56:50	DESODORIZADOR SANITÁRIO	SANYMIX/NACIONAL	150	1,32	R\$ 198,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	LIPEX	LIPEX	150	2,26	R\$ 339,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	POLITRIZ	POLITRIZ	150	2,97	R\$ 445,50	Sim

0016 - DETERGENTE LÍQUIDO COMUM 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	DETERGENTE LÍQUIDO COMUM 500ML	TAPAJOS	600	2,80	R\$ 1.680,00	Sim
EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA*	41.391.445/0001-27	04/04/2023 - 12:58:09	DETERGENTE LÍQUIDO	ESPUMIL / NACIONAL	600	1,56	R\$ 936,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	YPÊ	YPÊ	600	3,10	R\$ 1.860,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	OI	OI	600	3,04	R\$ 1.824,00	Sim

0017 - DETERGENTE LÍQUIDO DE COCO 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	DETERGENTE LÍQUIDO DE COCO 500ML	TAPAJOS	90	3,00	R\$ 270,00	Sim
EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA*	41.391.445/0001-27	04/04/2023 - 12:59:06	DETERGENTE LÍQUIDO	ESPUMIL / NACIONAL	90	1,56	R\$ 140,40	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	YPÊ	YPÊ	90	3,11	R\$ 279,90	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	OI	OI	90	3,04	R\$ 273,60	Sim

0018 - ESCOVÃO DE PIAÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	ESCOVÃO DE PIAÇA	NAZARE	30	17,00	R\$ 510,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	GENÉRICO	GENÉRICO	30	13,16	R\$ 394,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	SILVA	SILVA	30	20,53	R\$ 615,90	Sim

0019 - ESCOVINHA P/ LAVAR ROUPA DE PLÁSTICO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	ESCOVINHA P/ LAVAR ROUPA DE PLÁSTICO	TAPAJOS	30	4,00	R\$ 120,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	BETTANIN	BETTANIN	30	5,49	R\$ 164,70	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	PLASMONT	PLASMONT	30	4,00	R\$ 120,00	Sim

0020 - ESCORREDOR DE LOUÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	ESCORREDOR DE LOUÇA	HOME	2	40,00	R\$ 80,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	SANREMO	SANREMO	2	29,30	R\$ 58,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	PLASMONT	PLASMONT	2	22,00	R\$ 44,00	Sim

0021 - ESPANADOR P/ TETO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	ESPANADOR P/ TETO	NAZARE	25	35,00	R\$ 875,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	GENÉRICO	GENÉRICO	25	24,33	R\$ 608,25	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	TOQ	TOQ	25	28,00	R\$ 700,00	Sim

0022 - ESPONJA DUPLA FACE



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	ESPONJA DUPLA FACE	WISK	300	1,50	R\$ 450,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	BRILHUS	BRILHUS	300	2,06	R\$ 618,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	LIMPONA	LIMPONA	300	1,58	R\$ 474,00	Sim

0023 - FÓSFORO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	FÓSFORO	GUARANY	45	5,50	R\$ 247,50	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	GUARANY	GUARANY	45	6,48	R\$ 291,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	PARANÁ	PARANÁ	45	10,00	R\$ 450,00	Sim

0024 - FLANELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	FLANELA	INTEXTIL	150	3,00	R\$ 450,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	ALKLIN	ALKLIN	150	5,23	R\$ 784,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	ITATEX	ITATEX	150	3,60	R\$ 540,00	Sim

0025 - FRIGIDEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	FRIGIDEIRA	PISA	3	60,00	R\$ 180,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	BRINOX	BRINOX	3	75,67	R\$ 227,01	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	ALUSP	ALUSP	3	45,00	R\$ 135,00	Sim

0026 - FRUTEIRA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	FRUTEIRA	MONACO	2	65,00	R\$ 130,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	ARQPLAST	ARQPLAST	2	85,05	R\$ 170,10	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA*	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	PLASLIDER	PLASLIDER	2	38,00	R\$ 76,00	Sim

0027 - FACA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	FACA	EXCALIBU	2	39,00	R\$ 78,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	BRINOX	BRINOX	2	45,61	R\$ 91,22	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	40,00	R\$ 80,00	Sim

0028 - GUARDANAPO DE PAPEL 22X20 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	GUARDANAPO DE PAPEL 22X20 CM	NAPS	400	3,80	R\$ 1.520,00	Sim



V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	SCALA	SCALA	400	2,97	R\$ 1.188,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	DIA A DIA	DIA A DIA	400	3,23	R\$ 1.292,00	Sim

0029 - GUARDANAPO PARA COZINHA 45X69 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	GUARDANAPO PARA COZINHA 45X69 CM	ENXUGA MAIS	300	5,50	R\$ 1.650,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	CENTRAL	CENTRAL	300	5,86	R\$ 1.758,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	DULAR	DULAR	300	4,60	R\$ 1.380,00	Sim

0030 - GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	GARRAFA TÉRMICA PARA CAFÉ 1 LT	TERMOLAR	10	120,00	R\$ 1.200,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	04/04/2023 - 11:55:19	Mor	Mor	10	49,90	R\$ 499,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	TERMOLAR	TERMOLAR	10	46,66	R\$ 466,60	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	TERMOLAR	TERMOLAR	10	55,00	R\$ 550,00	Sim

0031 - INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 360 ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	INSETICIDA SPRAY SEM CHEIRO 360 ML	TERMOLAR	150	120,00	R\$ 18.000,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	04/04/2023 - 11:56:05	Buzz	Buzz	150	19,90	R\$ 2.985,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	SBP	SBP	150	13,32	R\$ 1.998,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	BAYGON	BAYGON	150	16,00	R\$ 2.400,00	Sim

0032 - JARRA PARA ÁGUA DE PLÁSTICO 1 LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	JARRA PARA ÁGUA DE PLÁSTICO 1 LT	PLASUTIL	5	11,00	R\$ 55,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	SANREMO	SANREMO	5	10,03	R\$ 50,15	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	PLASMONT	PLASMONT	5	13,00	R\$ 65,00	Sim

0033 - JARRA PARA ÁGUA DE VIDRO 1LT

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	JARRA PARA ÁGUA DE VIDRO 1LT	WINCY	5	19,00	R\$ 95,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	LYOR	LYOR	5	23,96	R\$ 119,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	NADIR	NADIR	5	13,00	R\$ 65,00	Sim

0034 - LÃ DE AÇO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	LÃ DE AÇO	ARQBOM	150	2,00	R\$ 300,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	04/04/2023 - 11:57:19	Vegas	Vegas	150	6,90	R\$ 1.035,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	ASSOLAN	ASSOLAN	150	3,10	R\$ 465,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	ASSOLAN	ASSOLAN	150	4,98	R\$ 747,00	Sim

0035 - LIMPA ALUMÍNIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	LIMPA ALUMÍNIO	FEROZ	90	4,20	R\$ 378,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	ALUMIL START	ALUMIL START	90	3,19	R\$ 287,10	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	ECONOMICO	ECONOMICO	90	4,60	R\$ 414,00	Sim

0036 - LIMPA VIDRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	LIMPA VIDRO	LIMPOL	300	7,80	R\$ 2.340,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	YPÊ	YPÊ	300	7,93	R\$ 2.379,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	BRILUX	BRILUX	300	16,48	R\$ 4.944,00	Sim

0037 - LIXEIRO PARA PIA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	LIXEIRO PARA PIA	PLASUTIL	2	20,00	R\$ 40,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	PRIMAFER	PRIMAFER	2	28,76	R\$ 57,52	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	PLASMONT	PLASMONT	2	15,00	R\$ 30,00	Sim

0038 - LUSTRA MÓVEIS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	LUSTRA MÓVEIS	PEROLA	75	9,00	R\$ 675,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	YPÊ	YPÊ	75	7,76	R\$ 582,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	YPÊ	YPÊ	75	17,52	R\$ 1.314,00	Sim

0039 - LUVAS P, M, G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	LUVAS P, M, G.	TALGE	400	5,00	R\$ 2.000,00	Sim
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	04/04/2023 - 11:58:07	Vabene CA44143	Vabene CA44143	400	6,90	R\$ 2.760,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	MULTIUSO	MULTIUSO	400	6,47	R\$ 2.588,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	MUCAMBO	MUCAMBO	400	8,72	R\$ 3.488,00	Sim

0040 - MANGUEIRA PLÁSTICA 15 MT JARDIM TOP



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	MANGUEIRA PLÁSTICA 15 MT JARDIM TOP	MEGA	15	70,00	R\$ 1.050,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	PLASMANG	PLASMANG	15	104,30	R\$ 1.564,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	TRAMONTINA	TRAMONTINA	15	75,00	R\$ 1.125,00	Sim

0041 - OLÉO DE PEROBA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	OLÉO DE PEROBA	PEROBA	40	9,50	R\$ 380,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	KING	KING	40	10,65	R\$ 426,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	KING	KING	40	13,50	R\$ 540,00	Sim

0042 - PÁ PARA LIXO COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	PÁ PARA LIXO COM CABO	CONDOR	90	20,00	R\$ 1.800,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	GENÉRICO	GENÉRICO	90	10,37	R\$ 933,30	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	PLASMONT	PLASMONT	90	12,74	R\$ 1.146,60	Sim

0043 - PANO DE CHÃO 88X78 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	PANO DE CHÃO 88X78 CM	PARAIBA	300	3,50	R\$ 1.050,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	ALKLIN	ALKLIN	300	5,60	R\$ 1.680,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	DULAR	DULAR	300	3,25	R\$ 975,00	Sim

0044 - PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO DE 16X4 UND

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI*	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	PAPEL HIGIÊNICO PERFUMADO DE 16X4 UND	NINO	300	5,50	R\$ 1.650,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	FLORAL	FLORAL	300	37,88	R\$ 11.364,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA*	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	NINO	NINO	300	5,19	R\$ 1.557,00	Sim

0045 - PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	PAPEL TOALHA COM 2 UNIDADES	PRATIK	600	7,50	R\$ 4.500,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	SCALA	SCALA	600	7,20	R\$ 4.320,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	SCALA	SCALA	600	15,98	R\$ 9.588,00	Sim

0046 - PAINELA DIVERSAS PARA ARROZ, MACARRÃO ETC

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI*	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	PANELA DIVERSAS PARA ARROZ, MACARRÃO ETC	PISA	5	45,00	R\$ 225,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	MULTI ALUMINIO	MULTI ALUMINIO	5	91,22	R\$ 456,10	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA*	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	ALUSP	ALUSP	5	35,00	R\$ 175,00	Sim

0047 - PRATOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	PRATOS	DURALEX	50	7,00	R\$ 350,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	DURALEX	DURALEX	50	10,35	R\$ 517,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	NADIR	NADIR	50	8,00	R\$ 400,00	Sim

0048 - PORTA TALHERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	PORTA TALHERES	PLASUTIL	2	20,00	R\$ 40,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	SANREMO	SANREMO	2	23,63	R\$ 47,26	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	PLASMONT	PLASMONT	2	18,00	R\$ 36,00	Sim

0049 - RODO SIMPLES COM CABO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	RODO SIMPLES COM CABO	BRUBA LAR	60	16,00	R\$ 960,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	CAIÇARA	CAIÇARA	60	12,93	R\$ 775,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	PC	PC	60	26,35	R\$ 1.581,00	Sim

0050 - SABÃO EM BARRA 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	SABÃO EM BARRA 1KG	TAPAJOS	150	13,00	R\$ 1.950,00	Sim
EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.391.445/0001-27	04/04/2023 - 13:03:09	SABÃO EM BARRA	FC/NACIONAL	150	11,56	R\$ 1.734,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	ZEBU	ZEBU	150	10,40	R\$ 1.560,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	ZEBU	ZEBU	150	8,22	R\$ 1.233,00	Sim

0051 - SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	SABÃO EM PÓ 500 GRAMAS	TAPAJOS	150	4,90	R\$ 735,00	Sim
EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA*	41.391.445/0001-27	04/04/2023 - 13:04:10	SABÃO EM PÓ	ESPUMIL / NACIONAL	150	2,25	R\$ 337,50	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	ALA	ALA	150	6,73	R\$ 1.009,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	IAPO	IAPO	150	4,21	R\$ 631,50	Sim

0052 - SABÃO LÍQUIDO



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI*	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	SABÃO LÍQUIDO	ZUPP	150	4,00	R\$ 600,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	YPÊ	YPÊ	150	24,37	R\$ 3.655,50	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	ECONOMICO	ECONOMICO	150	15,00	R\$ 2.250,00	Sim

0053 - SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	SABONETE EM PEDRA 90 GRAMAS	REXONA	60	3,90	R\$ 234,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	EVEN	EVEN	60	4,50	R\$ 270,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	EVEN	EVEN	60	6,00	R\$ 360,00	Sim

0054 - SACO PARA LIXO 100 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	SACO PARA LIXO 100 LTS	PLASTICPLUS	300	4,00	R\$ 1.200,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	PLASTIKON	PLASTIKON	300	5,80	R\$ 1.740,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	DO NORTE	DO NORTE	300	6,97	R\$ 2.091,00	Sim

0055 - SACO PARA LIXO 15 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	SACO PARA LIXO 15 LTS	PLASTICPLUS	300	3,50	R\$ 1.050,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	PLASTIKON	PLASTIKON	300	4,77	R\$ 1.431,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	DO NORTE	DO NORTE	300	6,99	R\$ 2.097,00	Sim

0056 - SACO PARA LIXO 50 LTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	SACO PARA LIXO 50 LTS	PLASTICPLUS	300	3,50	R\$ 1.050,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	PLASTIKON	PLASTIKON	300	5,27	R\$ 1.581,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	DO NORTE	DO NORTE	300	6,97	R\$ 2.091,00	Sim

0057 - TAPETE DE MALHA 40X60 CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	TOALHASHOW	TOALHASHOW	60	50,17	R\$ 3.010,20	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA*	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	ITATEX	ITATEX	60	17,00	R\$ 1.020,00	Sim

0058 - TIJELA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	TIJELA	ARC	20	4,50	R\$ 90,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	SANREMO	SANREMO	20	6,36	R\$ 127,20	Sim



SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	ALUSP	ALUSP	20	7,00	R\$ 140,00	Sim
-----------------------	--------------------	-----------------------	-------	-------	----	------	------------	-----

0059 - TAÇA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	TAÇA	NADIR	20	6,00	R\$ 120,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	NADIR FIGUEIREDO	NADIR FIGUEIREDO	20	7,99	R\$ 159,80	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	NADIR	NADIR	20	10,00	R\$ 200,00	Sim

0060 - TALHERES PARES DE FACA, GARGO E COLHERES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI*	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	TALHERES PARES DE FACA, GARGO E COLHERES	MATAROZZI	2	12,00	R\$ 24,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	BRINOX	BRINOX	2	56,87	R\$ 113,74	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA*	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	SIMONAGGIO	SIMONAGGIO	2	20,00	R\$ 40,00	Sim

0061 - TÁBUA DE CORTAR COMIDA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	TÁBUA DE CORTAR COMIDA	PLASUTIL	2	65,00	R\$ 130,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	SANREMO	SANREMO	2	52,59	R\$ 105,18	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA*	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	PLASMONT	PLASMONT	2	18,00	R\$ 36,00	Sim

0062 - VASSOURA DE PIAÇAUA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	VASSOURA DE PIAÇAUA	NAZARE	60	10,00	R\$ 600,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	GENÉRICO	GENÉRICO	60	12,00	R\$ 720,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	SILVA	SILVA	60	12,78	R\$ 766,80	Sim

0063 - VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	VASSOURINHA PARA VASO SANITÁRIO	NAZARE	30	7,00	R\$ 210,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	GENÉRICO	GENÉRICO	30	8,77	R\$ 263,10	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	TOQ	TOQ	30	15,00	R\$ 450,00	Sim

0064 - XÍCARAS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	04/04/2023 - 10:07:23	XÍCARAS	DURALEX	20	26,00	R\$ 520,00	Sim
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	04/04/2023 - 15:56:13	DURALEX	DURALEX	20	7,85	R\$ 157,00	Sim
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	05/04/2023 - 09:07:36	NADIR	NADIR	20	13,00	R\$ 260,00	Sim

* Proposta rejeitada



Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
SEBASTIÃO Q. FERREIRA	07.137.759/0001-60	90 dias
M M D PINHEIRO NETO COM DE MOVEIS EIRELI	16.836.634/0001-19	120 dias
INFRASEG SOLUCOES EM PREVENCAO LTDA	37.406.687/0001-70	120 dias
EXITO SOLUCOES DE SERVICOS E COMERCIO LTDA	41.391.445/0001-27	90 dias
V2 COMERCIO E SERVICOS LTDA	40.099.275/0001-49	90 dias

Fornecedores divulgados.

EDIVALDO DE JESUS DOS SANTOS TAVARES

Pregoeiro

MARIA DO SOCORRO DE SOUZA LIMA

Apoio

